
UNC Universidad
NíaaQna!
de Córdoba

Facultad de Odontología

Córdoba, 14 de febrero de 2014.

VISTO:
Las presentes actuaciones en las que un grupo de egresados solicitan se les

expidan ios diplomas respectivos;

Y CONSIDERANDO:
Las razones invocadas por los recurrentes y que se hallan acreditadas con el

informe de la oficina pertinente.

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes
diplomas:

Apellido y nombres

Carrera: 501 Odontología

Título: 964 Odontóloga

ACTIS AGUDIAK, CARLA

AVENDAÑO, SILVANA VERÓNICA

BRASCA, ANABELLA BELÉN

DELGADO, MELISA ANDREA

ROTH, DESiREE LAURA

SORIA CARREÑO, AGUSTINA

Título: 964 Odontólogo

Nota: 1201415

Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Egreso

DNI: 34317225

DNl: 31355336

DNI: 35578103

DNl: 31642743

DNI: 34680378

DNl: 35917441

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

DNI: 32099052 argentina

DNI: 23953728 argentina

DNI: 35218323 argentina

FONTAINE TORRES, GABRIEL

MARTÍNEZ, SERGIO ALEJANDRO

VILLAGRA, SANTIAGO

Cantidad: 9

Artículo 2°.- Comuniqúese al rectorado y archívese.

Resolución N°: 10/2014

29/04/1989

16/01/1985

05/03/1991

06/07/1985

10/11/1989

19/06/1991

2007 18/12/2013

2003 18/12/2013

2009 18/12/2013

2004 20/12/2013

2008 20/12/2013

2009 18/12/2013

17/01/1986 2006 20/12/2013

06/11/1973 1992 18/12/2013

03/07/1990 2009 17/12/2013


